1

ben.jean@i-powers.com.tw

寄件者: Stäubli <info@go.staubli.com>
寄件日期: 2022年11月15日星期二 上午 10:00
收件者: ben.jean@i-powers.com.tw
主旨: 史陶比爾 電連接器 / 2023 價格調整通知

若該信件無法正常顯示, 請點選這裡。

價格調整通知

親愛的顧客， 您好 :

首先，為貴公司更加蓬勃發展，送上我們由衷的祝福。承蒙 貴公司厚愛，

史陶比爾台灣藉此機會深表我們的謝意。

由於市場的最新發展，我們想通知您我們即將進行的價格調整。主因歐洲不斷

上升的通貨膨脹壓力以及暴漲的電價持續貫穿電氣產品製造和供應鏈過程的各

個階段。

在塑料顆粒加工成絕緣材料或將粗銅加工成棒材中主要使用的天燃氣價格已上

漲了50%，用於沖壓、車削和將半成品組裝成先進技術成品的機械需要大量的

電力，近幾個月來歐洲電價飛漲。石油價格也急劇上漲，運輸產品所需的燃料

價格亦隨之上漲。

2

此外，勞動成本也反映出較高的水平。根據歐盟統計局公佈的數據，過去12個

月，法國、德國和瑞士的通貨膨脹率為6.8%。

為持續提供優質產品，及保障我們的穩定供貨。我們將於2023年1月1日 起調

整史陶比爾電連接器產品的售價，上調幅度約為5% ，請以具體產品型號報價

為準。

另，CABLE (電纜系列) 產品除外，不在本次調整範圍內。

 為此造成您的不便深表歉意，同時還望體恤與諒解。

感謝您選擇史陶比爾，若您對此價格調整有任何疑問，歡迎隨時聯繫，我們的

業務專員將為您詳盡說明。

特此函告，順祝商祺！

香港商史陶比爾股份有限公司台灣分公司

電連接器部門

+886 4 2305 0676

連繫我們

追蹤我們

香港商史陶比爾股份有限公司台灣分公司 – 40341台灣台中市西區民生北路151號1樓

電話: +886 4 2305 0676 – 傳真: +886 4 2305 0675 – ec.tw@staubli.com

上述電子郵件由香港商史陶比爾(股)公司台灣分公司資料處理中心發送給您，目的是向您發送新聞通訊，活動邀請或新產品的

商業信息。

您有權調閱，變更，刪除您的個人資料或個人資料可攜權。您還有權限制或反對與您有關的資訊處理。您有權決定不成為自動

資料處理的對象，例如資料分析。您可以隨時撤消關於您個人資料處理的同意。

您可以藉由發送信件行使您的權利，請告知您的需求並寄至STAUBLI TECHNOLOGY & SERVICES, Data Privacy, 7, avenue

du Pré Closet Parc d’activité des Glaisins, CS 50329, 74943 Annecy Le Vieux, France或發送電子郵件至

3

data.privacy@staubli.com並附上身份證明影印本。 如果您想取消訂閱，請點擊以下連結： 取消訂閱

史陶比爾：工業連接器、工業機器人和紡織機械

史陶比爾是一家機電解決方案供應商，擁有三個專業部門：紡織機械，工業連接器和工業機器人。史陶比爾擁有5500名員

工，在全球50個國家設有辦事處，業務遍及29個國家和地區。請到訪我們的網站www.staubli.com以了解更多有關公司及產

品資訊。